[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

двадцать  четвертой внеочередной  сессии
от  12.07.2007

           г. Искитим                                                         № 201

О внесении изменений

в бюджет Искитимского

района на 2007 год
В связи с изменениями доходов и расходов бюджета района Совет депутатов Искитимского района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов  Искитимского района от 26.12.2006г  № 151 «О бюджете Искитимского района на 2007год» (в редакции от 24.04.2007 № 176)  следующие изменения:
1)пункт 1 изложить в следующей редакции:

Утвердить бюджет Искитимского района на 2007 год:

-по доходам в сумме   818769,6 тыс. руб.

-по расходам в сумме 825812,6 тыс. руб.

2) пункт 2 изложить в следующей редакции:

Установить предельный размер дефицита бюджета на 2007 год в сумме 5793,0 тыс.руб., что составляет 10 % доходов местного бюджета района без учета финансовой помощи из областного бюджета и поступлений от продажи земельных участков в сумме 1250,0 тыс.руб.
3) утвердить приложение 1 «Доходы бюджета Искитимского района на 2007 год» в прилагаемой редакции;
4)утвердить приложение 2 «Функциональная структура расходов бюджета Искитимского района» в прилагаемой редакции;

 5)утвердить приложение 3 «Ведомственная структура расходов бюджета Искитимского района» в прилагаемой редакции;

6)утвердить приложение 4 «Источники финансирования дефицита бюджета Искитимского района на 2007 год» в прилагаемой редакции.
2. Направить данное решение главе Искитимского района для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию Совета депутатов по бюджету, финансовой и налоговой политике (Дегтярев Е.А.)
Председатель Совета                                                                          Я.Я. Ландайс